INDICAÇÃO Nº 627 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao  setor  responsável  da  Administração  Pública
a limpeza e a capina em toda extensão do bairro Jardim Yara.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de morador, que relatou  sobre  o
lixo que está juntando nas ruas e sobre o mato muito alto, situações que estão  trazendo
o aparecimento de moscas, bichos peçonhentos, e transtorno para os moradores.

Sala das Sessões, 4 de maio de 2021.

Gilberto Barreiro
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  4 de maio de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A2J5K8C4K4C2X2Z9
		2021-05-04T14:18:42-0300